
Sobków, dnia 26 lipca 2018 r. 
 

Numer sprawy: OSK.271.9.5.2018 
 

 

INFORMACJA  Z  OTWARCIA  OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy 

Sobków" 

   Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), poniżej przekazuje 

informację z otwarcia ofert w w/w postępowaniu, które odbyło się w dniu 26.07.2018 r. 

o godz. 10.00. 

  Podczas otwarcia ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia w wysokości: 123 150,00 zł (w tym na część I: 59 700,00 zł, 

na część II: 55 500,00 zł, na część III: 7 950,00 zł) 

 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli: 

 

CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy  

Cena oferty 
(PLN) 

Termin 
wykonania  

Klauzule dodatkowe i 
inne postanowienia 

szczególne fakultatywne 

2. 

InterRisk Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. 

Vienna Insurance Group 
00-668 Warszawa 

ul. Noakowskiego 22 
Oddział w Radomiu 

ul. Wolność 8 
26-600 Radom 

68 313,00 
01.09.2018 r. – 
31.08.2021 r. 

Zestawienie poniżej 

3. 

Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych "TUW" 

02-793 Warszawa 
ul. H. Raabego 13 

Biuro Regionalne w Rzeszowie 
Oddział w Kielcach  
ul. Nowy Świat 46 

25-522 Kielce 

54 787,00 
01.09.2018 r. – 
31.08.2021 r. Zestawienie poniżej 

 

 

 

 

 

 

 



Klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne,  dotyczące części I 
zamówienia 

 Numer oferty 2 3 

Opis warunku Akceptacja Akceptacja 

Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk 

1 
Przyjęcie podanej klauzuli przezornej sumy ubezpieczenia – 5 
punktów 

TAK NIE 

2 Przyjęcie podanej klauzuli aktów terroryzmu – 5 punktów TAK TAK 

3 
Przyjęcie podanej klauzuli wyrównania sumy ubezpieczenia – 3 
punkty 

TAK NIE 

4 
Przyjęcie podanej klauzuli pokrycia kosztów naprawy uszkodzeń 
powstałych w mieniu otaczającym – 3 punkty 

TAK TAK 

5 Przyjęcie podanej klauzuli zmiany lokalizacji odbudowy – 4 punkty TAK TAK 

6 Zniesienie franszyzy integralnej – 6 punktów TAK TAK 

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej  

7 

Zwiększenie obligatoryjnego limitu odpowiedzialności w 
ubezpieczeniu czystych strat finansowych (m.in. w związku z 
wydaniem lub niewydaniem decyzji administracyjnych lub aktów 
normatywnych), do wysokości sumy gwarancyjnej na jeden i 
wszystkie wypadki ubezpieczeniowe – 6 punktów 

NIE TAK 

8 
Rozszerzenie zakresu ubezpieczenia o szkody osobowe, do których 
naprawienia ubezpieczony zobowiązany będzie w oparciu o zasadę 
słuszności – 4 punkty 

NIE NIE 

9 
Rozszerzenie zakresu ubezpieczenia o szkody wyrządzone umyślnie, 
z podlimitem 300 000,00 zł na jeden i wszystkie wypadki 
ubezpieczeniowe – 4 punkty 

NIE NIE 

10 
Przyznanie ubezpieczającemu prawa do uzupełniania sumy 
gwarancyjnej po wypłacie odszkodowania, według stawki zgodnej ze 
złożoną ofertą – 4 punkty 

NIE TAK 

11 Przyjęcie podanej klauzuli 168 godzin – 4 punkty NIE TAK 

12 
Zniesienie franszyzy integralnej w szkodach rzeczowych – 6 
punktów 

TAK NIE 

Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego systemem ryzyk nienazwanych 

13 Przyjęcie podanej klauzuli szybkiej likwidacji szkód – 4 punkty TAK TAK 

14 

Rozszerzenie zakresu ochrony o szkody spowodowane atakiem 
hakerskim lub w wyniku innych cyberprzestępstw – do limitu w 
wysokości 500 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w każdym 
okresie ubezpieczenia – 6 punktów 

NIE NIE 

15 Zniesienie udziału własnego – 6 punktów NIE TAK 

Pozostałe klauzule dodatkowe 

16 Przyjęcie podanej klauzuli funduszu prewencyjnego – 6 punktów NIE NIE 

17 
Zwiększenie limitu w ryzyku katastrofy budowlanej do kwoty 5 mln 
zł (limit wspólny w ubezpieczeniu mienia i sprzętu elektronicznego 
od wszystkich ryzyk) – 6 punktów 

TAK NIE 

18 
Zwiększenie do kwoty 5 mln zł bezskładkowego limitu w klauzuli 
automatycznego pokrycia (limit wspólny w ubezpieczeniu mienia i 
sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk) – 6 punktów 

NIE NIE 

19 
Przyjęcie podanej klauzuli automatycznego pokrycia konsumpcji 
sumy ubezpieczenia w ubezpieczeniu mienia systemem pierwszego 
ryzyka – 3 punkty 

NIE NIE 

20 Przyjęcie podanej klauzuli uznania okoliczności – 3 punkty TAK TAK 

21 Przyjęcie podanej klauzuli zmiany wielkości ryzyka – 3 punkty NIE TAK 

22 
Przyjęcie podanej klauzuli wypłaty bezspornej części odszkodowania 
– 3 punkty 

NIE TAK 



 

Termin gwarancji – nie dotyczy 

Warunki płatności – zgodnie z SIWZ 

CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy  

Cena oferty 
(PLN) 

Termin 
wykonania  

Klauzule dodatkowe i 
inne postanowienia 

szczególne fakultatywne 

1. 

Concordia Polska Towarzystwo 
Ubezpieczeń Wzajemnych  
ul. S. Małachowskiego 10 

61-129 Poznań 
Oddział w Rzeszowie 

ul. Kolejowa 1 
35-073 Rzeszów 

53 109,00 
01.09.2018 r. – 
31.08.2021 r. 

Zestawienie poniżej 

2. 

InterRisk Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. 

Vienna Insurance Group 
00-668 Warszawa 

ul. Noakowskiego 22 
Oddział w Radomiu 

ul. Wolność 8 
26-600 Radom 

66 261,00 
01.09.2018 r. – 
31.08.2021 r. Zestawienie poniżej 

3. 

Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych "TUW" 

02-793 Warszawa 
ul. H. Raabego 13 

Biuro Regionalne w Rzeszowie 
Oddział w Kielcach  
ul. Nowy Świat 46 

25-522 Kielce 

55 833,00 
01.09.2018 r. – 
31.08.2021 r. 

Zestawienie poniżej 

 

Klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne,  
dotyczące części II zamówienia 

 Numer oferty  1 2 3 

Opis warunku Akceptacja Akceptacja Akceptacja 

1 

Podwojenie wysokości  minimalnych sum 
gwarancyjnych w obowiązkowym ubezpieczeniu 
odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów 
mechanicznych – 20 punktów 

NIE NIE NIE 

2 

Przyjęcie odpowiedzialności za szkody w ubezpieczeniu 
Auto Casco spowodowane w trakcie zamieszek, 
rozruchów, lub strajków przez osoby uczestniczące w 
tych wydarzeniach; zakres ubezpieczenia obejmuje 
również szkody spowodowane przez działania władz 
podjęte w celu przywrócenia porządku publicznego – 20 
punktów 

NIE NIE NIE 

3 

Przyjęcie odpowiedzialności za szkody z ubezpieczenia 
auto casco powstałe podczas kierowania pojazdem w 
stanie nietrzeźwości albo po spożyciu alkoholu, lub pod 
wpływem środków odurzających, substancji 
psychotropowych lub środków zastępczych w 
rozumieniu przepisów o przeciwdziałaniu narkomanii – 
10 punktów 

NIE NIE NIE 



4 

Wypłata świadczenia kulancyjnego do limitu na 
wszystkie pojazdy łącznie w wysokości 30 000,00 zł w 
przypadku zaistnienia zdarzenia, w odniesieniu do 
którego nie będzie pewności, czy jest ono objęte 
zakresem ubezpieczenia i odpowiedzialnością 
ubezpieczyciela – 20 punktów 

NIE NIE NIE 

5 
Przyjęcie gwarantowanej sumy ubezpieczenia auto 
casco przez każdy roczny okres ubezpieczenia pojazdów 
– 20 punktów 

TAK NIE NIE 

6 
Przyjęcie podanej klauzuli funduszu prewencyjnego – 10 
punktów 

NIE NIE NIE 

 
 

Termin gwarancji – nie dotyczy 

Warunki płatności – zgodnie z SIWZ 

 

CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy  

Cena oferty 
(PLN) 

Termin 
wykonania  

Klauzule dodatkowe i 
inne postanowienia 

szczególne fakultatywne 

1. 

Concordia Polska Towarzystwo 
Ubezpieczeń Wzajemnych  
ul. S. Małachowskiego 10 

61-129 Poznań 
Oddział w Rzeszowie 

ul. Kolejowa 1 
35-073 Rzeszów 

6 348,00 
01.09.2018 r. – 
31.08.2021 r. 

Zestawienie poniżej 

2. 

InterRisk Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. 

Vienna Insurance Group 
00-668 Warszawa 

ul. Noakowskiego 22 
Oddział w Radomiu 

ul. Wolność 8 
26-600 Radom 

5 004,00 
01.09.2018 r. – 
31.08.2021 r. 

Zestawienie poniżej 

3. 

Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych "TUW" 

02-793 Warszawa 
ul. H. Raabego 13 

Biuro Regionalne w Rzeszowie 
Oddział w Kielcach  
ul. Nowy Świat 46 

25-522 Kielce 

7 302,00 
01.09.2018 r. – 
31.08.2021 r. Zestawienie poniżej 

 

Klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne,  
dotyczące części III zamówienia 

 Numer oferty  1 2 3 

Opis warunku Akceptacja Akceptacja Akceptacja 

1 

W zakresie I ubezpieczenia (drużynowym), przy doznaniu 
przez Ubezpieczonego trwałego uszczerbku na zdrowiu 
przekraczającego 25%, wypłata odszkodowania w 
procencie sumy ubezpieczenia odpowiadającym 
dwukrotności doznanego uszczerbku na zdrowiu 

NIE NIE NIE 



(progresywne ustalanie odszkodowania) – 20 punktów 

2 

Rozszerzenie zakresu I ubezpieczenia (drużynowym) o 
zasiłek dzienny z tytułu niezdolności do pracy 
spowodowanej zdarzeniem objętym umową ubezpieczenia 
w wysokości 50,00 zł za każdy dzień (przy leczeniu 
ambulatoryjnym od 7 dnia od wypadku) – 15 punktów 

NIE NIE NIE 

3 

Rozszerzenie zakresu I ubezpieczenia (drużynowym) o 
dietę szpitalną w wysokości 50,00 zł za dzień pobytu 
ubezpieczonego w szpitalu, spowodowany zdarzeniem 
objętym umową ubezpieczenia, przez maksymalny okres 60 
dni – 20 punktów 

NIE TAK NIE 

4 
W zakresie II ubezpieczenia (imiennym) objęcie 
bezskładkowym ubezpieczeniem 5 nowych członków OSP w 
każdym rocznym okresie ubezpieczenia – 20 punktów 

NIE NIE NIE 

5 
Przyjęcie podanej klauzuli funduszu prewencyjnego – 25 
punktów 

NIE NIE NIE 

Termin gwarancji – nie dotyczy 

Warunki płatności – zgodnie z SIWZ 

 

     Jednocześnie przypominam, iż w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej 

informacji należy złożyć oświadczenie o przynależności lub braku przynależności                 

do tej samej grupy kapitałowej. Wzór oświadczenia został udostępniony na stronie 

internetowej Zamawiającego. 

 

Oświadczenie w oryginale należy złożyć na adres: Urząd Gminy w Sobkowie, Sekretariat, 

Plac Wolności 12, 28 – 305 Sobków. 

  

 

                     Wójt Gminy Sobków 

                                                                                                 (-) Tadeusz Domińczak 

 

 

 

 

          


